VALOR TOTAL MÍN: R$ 12.065,59 

VALOR TOTAL MÁX: R$ 28.006,66 

OBSERVAÇÃO: TONALIDADES DOS PIGMENTOS À DEFINIR COM A 
SECRETARIA. 

6.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
6.1. Estima-se para a presente licitação, o valor total máximo de R$ 28.006,66 

(vinte e oito mil, seis reais e sessenta e seis centavos). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO: 
7.1. A solução proposta é a contratação de empresa para aquisição de 

materiais de pintura para serem utilizados na execução de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva nas edificações públicas municipais, garantindo a conservação,